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Witryna cukiernicza z klapkami

Cena brutto 1 169,00 zł

Cena netto 950,41 zł

Cena poprzednia 1 940,00 zł

Dostępność Dostępny

Przewidywana wysyłka 24 godziny

Numer katalogowy OUT-05

Producent ALBO

Opis produktu

Witryna piekarnicza SNACK 560 K-SD - klapki i półki pochyłe - do samoobsługi
Kolekcja witryn piekarniczych SNACK - to system funkcjonalnych i nowoczesnych witryn wykonanych w całości ze szkła.
Minimalistyczna forma i przeszklone ściany nadają witrynom lekkości oraz skupiają wzrok na produktach na nich
eksponowanych, które są doskonale widoczne z każdej strony. Witryny piekarnicze zaprojektowaliśmy z myślą o
nowoczesnej  branży spożywczej, gdzie obok smaku produktu, liczy się jego oprawa i bezpieczeństwo.

W witrynie SNACK zamontowano oświetlenie podpółkowe LED o ciepłej barwie 3000K. Takie oświetlenie podkreśla
świeżość i apetyczny wygląd wypieków, zwiększając ich atrakcyjność dla klientów. Moduł LED charakteryzuje się wysokim
współczynnikiem oddawania barw (CRI), co zapewnia naturalne odwzorowanie kolorów produktów.
 

Jakie są zalety witryny piekarniczej SNACK?

Funkcję higieny - przemyślana i przetestowana budowa mebla umożliwia łatwe utrzymanie higieny i czystości
Funkcję Ochronną - witryny doskonale izolują żywność od otoczenia zewnętrznego
Trwałość i bezpieczeństwo – konstrukcja z atestowanych materiałów, zgodna z normami PZH

  

Materiały i konstrukcja 

Producent: ALBO Meble
Wymiary L x W x H : 56 x 48 x 60 [cm]
Półki pochyłe - DO SAMOOBSŁUGI
Oświetlenie liniowe podpółkowe, barwa ciepła
Wymiar gabloty dostosowany jest do standardowych blach piekarniczych 25x40 cm
Szkło: Float grubość 6 mm
Łączenie: Złączka akrylowa
Wykończenie krawędzi: Polerowany TRAPEZ
Podstawa: płyta meblowa 36 mm, dąb dziki 
Gatunkowe szkło o trapezowo wypolerowanych krawędziach
Półki położone są na transparentnych podpórkach z plexi zamocowanych do boku mebla piekarniczego
Klapki wykonane z plexi
wysyłka: mebel dostarczany jest w całości. Na czas transportu zapakowany jest w specjalną drewnianą skrzynię
zabezpieczającą elementy szklane
zastosowanie: idealne do żywności niewrażliwej na temperaturę - ciast suchych, ciastek, kanapek, snacków i innych
przekąsek w sklepach spożywczych, piekarniach, cukierniach, hotelach, barach, restauracjach, bufetach, firmach
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cateringowych oraz na stacjach benzynowych
Produkt jest nowy, zmiana standardów wymiarów.

Witryny Piekarnicze SNACK PRODUKTEM ROKU 2022 - najwyższa jakość witryn piekarniczych SNACK została potwierdzona
przez Radę Polskiej Izby Paliw Płynnych, która na XXVII edycji Międzynarodowych Targów Stacji Paliw w Warszawie
przyznała im prestiżową nagrodę PRODUKT ROKU 2022.

Czytaj więcej
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